
 

  

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE  
"ALBERT EINSTEIN" 

 

 

Dirigente Scolastico: Christian Montanari  Direttore S. G. A.: Wilma Bagnoli 
 

Indirizzo: Via Agnesi 2/b - 47923 Rimini (RN) Recapito telefonico: 0541/382571 Fax: 0541 381636 
Sito Web: www.einsteinrimini.edu.it E-mail: rnps02000l@istruzione.it Pec: rnps02000l@pec.istruzione.it  
Codice Meccanografico: RNPS02000L Codice Fiscale: 82009530401 Codice univoco: UFBSOF 
 

Ai genitori 
Ai docenti 

Ai componenti del Consiglio d’Istituto 
All’albo on-line 

 
Oggetto: Graduatoria domane di iscrizione al Liceo scientifico (indirizzi LI02 e LI03) “A. Einstein” di Rimini per 

l’a.s. 2022-23 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la nota del Ministero dell’Istruzione n. 39452 del 30/11/2021 
Vista la delibera n. 24 del 28/12/2021 del Consiglio di Istituto inerente i criteri per stabilire la precedenza in 

caso di eccedenza del numero domande di iscrizioni alla classe prima del liceo scientifico rispetto al 
numero di posti disponibili e per l’attivazione del numero di classi 

Visto Il disposto del Dirigente Scolastico prot. n. 40 del 03/01/2022 avente per oggetto “Numero massimo di 
domande di iscrizione alla classe 1^ a.s. 2022-23 che possono essere accolte dal Liceo “A. Einstein”” 

Viste le domande di iscrizione al Liceo scientifico (indirizzi LI02 e LI03) pervenute entro le ore 20:00 del 
giorno 04/02/2022  sul sistema on-line predisposto dal Ministero dell’Istruzione 

Considerato che il numero delle domande eccede il numero dei posti disponibili 
 

DECRETA 

che le domande di iscrizione verranno accettate secondo l’ordine di seguito in dicato. 

A tal scopo si riporta la graduatoria sia nell’ordine di posizionamento, indicando a fianco di ogni posizione il numero 

della domanda, sia in ordine di domanda per facilitare la consultazione della stessa. 

Si specifica che al momento: 

- le domande corrispondenti alle posizioni dalla numero 1 alla numero 212 possono essere accolte specificando 

l’indirizzo di liceo scientifico (LI02 o LI03) specificato come prima opzione 

- le domande corrispondenti alle posizioni dalla numero 213 alla numero 225 possono essere accolto solo per 

l’indirizzo LI03 “Liceo scientifico – Opzione scienze applicate”. Coloro che avessero indicato come unica opzione 

l’indirizzo LI02 “Liceo scientifico” devono immediatamente contattare, sia telefonicamente sia tramite mail, l’ufficio 

alunni del Liceo “A. Einstein” di Rimini per comunicare se confermano l’iscrizione all’altro indirizzo di studi o se 

vogliono che la domanda venga smistata ad altra scuola 

- le domande corrispondenti alle posizioni dalla numero 226 alla numero 264 al momento non possono essere 

accolte, in quanto siamo in attesa di sapere dall’Ente locale “Provincia di Rimini”, ente preposto all’edilizia scolastica, 

se c’è la possibilità di avere altre due aule per accogliere le domande in eccesso. Coloro che avessero indicato come 

unica scuola il Liceo “A. Einstein” di Rimini devono immediatamente contattare tramite mail l’ufficio alunni del Liceo 

“A. Einstein” di Rimini per comunicare i nomi delle altre scuole cui smistare la domanda.  

 

mailto:rnps02000l@istruzione.it
mailto:rnps02000l@pec.istruzione.it




 

2 
 

- nel caso in cui la Provincia di Rimini comunichi a questa Istituzione scolastica la disponibilità di altre 2 aule in cui 
accogliere le domande eccedenti se ne darà comunicazione sul sito della scuola. 
 
 

GRADUATORIA IN ORDINE DI POSIZIONAMENTO 
 
Sezione 1 della graduatoria di precedenza: 
- studenti che hanno fratelli frequentanti una classe dalla prima alla quarta del Liceo A. Einstein. 
24 domande così suddivise: 19 residenti nel Comune di Rimini, 3 residenti nei comuni del gruppo B, 1 residente i uno 
dei comuni del gruppo C, 1 residente nello Stato della RSM 
 

Posizione Graduatoria Numero domanda 

1 9264856 

2 8502074 

3 9147301 

4 9286076 

5 9032368 

6 9460610 

7 8455129 

8 8408770 

9 9079485 

10 8702749 

11 9031349 

12 8319434 

13 8857685 

14 8978599 

15 9228459 

16 8311824 

17 9228599 

18 8523490 

19 8356774 

20 8863091 

21 8536029 

22 9388484 

23 9235564 

24 8496170 

 
 
Sezione 2 della graduatoria di precedenza: 
- studenti residenti nel Comune di Rimini. Questa Seconda parte delle graduatoria è costituita da un numero di 
studenti pari al numero di posti riservati al Comune di Rimini pari a 184 cui vanno tolti i 19 già presenti nella sezione 
1, per un totale quindi di 165 posti 
 

Posizione Graduatoria Numero domanda 

25 8818158 

26 8449676 

27 9340468 

28 8311558 

29 9073938 

30 8383099 

31 9248173 

32 8644205 

33 9101022 

34 8989467 

35 8502050 



 

3 
 

36 9413932 

37 9295531 

38 8783242 

39 8825377 

40 8139441 

41 8783243 

42 8386537 

43 8137080 

44 8840872 

45 8934113 

46 9218908 

47 9287097 

48 9635123 

49 8467573 

50 8299017 

51 8398825 

52 8812040 

53 9185219 

54 8637140 

55 8843222 

56 8129471 

57 8375770 

58 8646983 

59 9031079 

60 8939524 

61 8938457 

62 9180885 

63 8848526 

64 8217389 

65 8990022 

66 8504610 

67 8934879 

68 9047179 

69 8509520 

70 8221455 

71 9197712 

72 9438518 

73 8408635 

74 8496316 

75 8929025 

76 8651945 

77 8168021 

78 8872118 

79 8831723 

80 8870367 

81 8374605 

82 8523187 

83 9111281 

84 9098423 

85 9301860 

86 8976405 

87 9562554 

88 8522658 

89 8217395 

90 9285906 

91 8851045 



 

4 
 

92 8974882 

93 8197217 

94 8979028 

95 9144767 

96 9057654 

97 9302489 

98 8936330 

99 8688152 

100 9208095 

101 8915352 

102 8289116 

103 8492515 

104 9305479 

105 8844566 

106 8181827 

107 8606865 

108 8866679 

109 8933125 

110 8630050 

111 8745012 

112 9202191 

113 9045534 

114 8645104 

115 8368283 

116 8855183 

117 8871732 

118 9362767 

119 8801360 

120 8853015 

121 8446432 

122 8426790 

123 9011466 

124 9165162 

125 8646668 

126 9144596 

127 9443014 

128 8857427 

129 8748869 

130 8357685 

131 8847077 

132 8603146 

133 8549243 

134 8738405 

135 8871195 

136 8933086 

137 8752829 

138 8853173 

139 8678309 

140 8446128 

141 8748276 

142 8797752 

143 8734249 

144 8501032 

145 8853172 

146 8735772 

147 9092352 



 

5 
 

148 8746189 

149 9078391 

150 8356215 

151 8995060 

152 8245290 

153 9184291 

154 9247618 

155 9232658 

156 8369951 

157 8925842 

158 8590024 

159 9142318 

160 8751272 

161 9228914 

162 8187593 

163 8369498 

164 8473992 

165 9043497 

166 8642484 

167 8457656 

168 8479637 

169 8277318 

170 8460698 

171 8820386 

172 8579184 

173 8570425 

174 9186193 

175 9150815 

176 9355750 

177 8179231 

178 8107185 

179 8540881 

180 8481106 

181 8583033 

182 8596544 

183 9359265 

184 8433370 

185 8193587 

186 9040101 

187 8369236 

188 8448380 

189 8640031 

 
 
  



 

6 
 

Sezione 3 della graduatoria di precedenza: 
- studenti residenti in uno dei seguenti Comuni, ordinati come segue: 

Verucchio 
Santarcangelo di Romagna 
Poggio Torriana 
San Leo 
Novafeltria 
Talamello 
Maiolo 
Montecopiolo 
Pennabilli 
Santagata Feltria  
Casteldelci 
Bellaria - Igea Marina 

Questa terza  parte delle graduatoria è costituita da un numero di studenti pari al numero di posti riservati al gruppo 
dei Comuni di cui sopra pari a 20 cui vanno tolti i 3 già presenti nella sezione 1, per un totale quindi di 17 posti 
 

Posizione Graduatoria Numero domanda 

190 8421761 

191 9367381 

192 9497695 

193 8476266 

194 8421657 

195 8344287 

196 8789053 

197 8631391 

198 8379796 

199 8863093 

200 9354878 

201 9285487 

202 9223191 

203 8799906 

204 9406767 

205 8420202 

206 8512448 

 
 
  



 

7 
 

Sezione 4 della graduatoria di precedenza: 
- studenti residenti in uno dei seguenti Comuni, ordinati come segue: 

Coriano 
Montescudo – Monte Colombo 
San Clemente 
Gemmano 
Morciano di Romagna 
Sassofeltrio 
Montefiore Conca 
Saludecio 
Mondaino 
Montegridolfo 
San Giovanni in Marignano 
Cattolica 
Misano 
Riccione 

Questa quarta parte delle graduatoria è costituita da un numero di studenti pari al numero di posti riservati al 
gruppo dei Comuni di cui sopra pari a 11, meno 1 già presente nella sezione 1, per un totale quindi di 10 posti: 
 

Posizione Graduatoria Numero domanda 

207 8963925 

208 8543886 

209 9042852 

210 9228080 

211 8257718 

212 9043354 

213 9045742 

214 8167976 

215 8324411 

216 8328440 

 
 
Sezione 5 della graduatoria di precedenza: 
- studenti residenti presso nel territorio dello Stato della Repubblica di San Marino. 
Questa quinta parte delle graduatoria è costituita da un numero di studenti pari al numero di posti riservati ai 
residenti presso lo stato della RSM pari a 10, meno 1 già presente nella sezione 1, per un totale quindi di 9 posti: 
 
 

Posizione Graduatoria Numero domanda 

217 9512329 

218 8937353 

219 8931522 

220 9181707 

221 9343773 

222 8909030 

223 9236663 

224 8812851 

225 8997008 

 
 
  



 

8 
 

Sezione 6 della graduatoria di precedenza: 
- studenti residenti nel Comune di Rimini, non rientranti nella “sezione 2 della graduatoria di precedenza”. 
 

Posizione Graduatoria Numero domanda 

226 8530024 

227 9437345 

228 8855865 

229 9175147 

230 8364364 

231 8380728 

232 8526306 

233 8747183 

234 9091152 

235 8574662 

236 8610064 

237 9314776 

238 8769003 

239 8585226 

240 9043880 

241 9096674 

242 8839412 

243 8514377 

244 8465639 

245 9188016 

246 9434771 

247 8822932 

248 8879597 

249 8437549 

250 9086068 

251 8792344 

252 9207650 

253 8569929 

254 8826636 

255 8570826 

256 9496852 

257 8791792 

258 8569795 

 
Sezione 7 della graduatoria di precedenza: 
- studenti, non rientranti nella “sezione 3 della graduatoria di precedenza”, residenti in uno dei seguenti Comuni, 
ordinati come segue: 

Verucchio 
Santarcangelo di Romagna 
Poggio Torriana 
San Leo 
Novafeltria 
Talamello 
Maiolo 
Montecopiolo 
Pennabilli 
Santagata Feltria  
Casteldelci 
Bellaria - Igea Marina 

 
Nessuna domande è presente in questa sezione delle graduatoria 



 

9 
 

 
 
Sezione 8 della graduatoria di precedenza: 
- studenti, non rientranti nella “sezione 4 della graduatoria di precedenza”, residenti in uno dei seguenti Comuni, 
ordinati come segue: 

Coriano 
Montescudo – Monte Colombo 
San Clemente 
Gemmano 
Morciano di Romagna 
Sassofeltrio 
Montefiore Conca 
Saludecio 
Mondaino 
Montegridolfo 
San Giovanni in Marignano 
Cattolica 
Misano 
Riccione 

 
Nessuna domande è presente in questa sezione delle graduatoria 
 
 
Sezione 9 della graduatoria di precedenza: 
- studenti, non rientranti nella “sezione 5 della graduatoria di precedenza”,  residenti presso nel territorio dello Stato 
della Repubblica di San Marino 
 
Nessuna domande è presente in questa sezione delle graduatoria 
 
 
Sezione 10 della graduatoria di precedenza: 
- studenti residenti in Italia al di fuori della provincia di Rimini 
 

Posizione Graduatoria Numero domanda 

259 8784359 

260 9587188 

261 8937826 

262 8543559 

 
 
Sezione 11 della graduatoria di precedenza: 
- studenti residenti in uno Stato estero diverso dallo Stato di RSM. 
 

Posizione Graduatoria Numero domanda 

263 9567576 

264 9557858 

 
 
Sezione 12 della graduatoria di precedenza: 
- studenti senza residenza. 
 
Nessuna domande è presente in questa sezione delle graduatoria 
 
 
 



 

10 
 

GRADUATORIA IN ORDINE DI DOMANDA 
 

Posizione Graduatoria Numero domanda 

178 8107185 

56 8129471 

43 8137080 

40 8139441 

214 8167976 

77 8168021 

177 8179231 

106 8181827 

162 8187593 

185 8193587 

93 8197217 

64 8217389 

89 8217395 

70 8221455 

152 8245290 

211 8257718 

169 8277318 

102 8289116 

50 8299017 

28 8311558 

16 8311824 

12 8319434 

215 8324411 

216 8328440 

195 8344287 

150 8356215 

19 8356774 

130 8357685 

230 8364364 

115 8368283 

187 8369236 

163 8369498 

156 8369951 

81 8374605 

57 8375770 

198 8379796 

231 8380728 

30 8383099 

42 8386537 

51 8398825 

73 8408635 

8 8408770 

205 8420202 

194 8421657 

190 8421761 

122 8426790 

184 8433370 

249 8437549 

140 8446128 

121 8446432 

188 8448380 

26 8449676 

7 8455129 



 

11 
 

167 8457656 

170 8460698 

244 8465639 

49 8467573 

164 8473992 

193 8476266 

168 8479637 

180 8481106 

103 8492515 

24 8496170 

74 8496316 

144 8501032 

35 8502050 

2 8502074 

66 8504610 

69 8509520 

206 8512448 

243 8514377 

88 8522658 

82 8523187 

18 8523490 

232 8526306 

226 8530024 

21 8536029 

179 8540881 

262 8543559 

208 8543886 

133 8549243 

258 8569795 

253 8569929 

173 8570425 

255 8570826 

235 8574662 

172 8579184 

181 8583033 

239 8585226 

158 8590024 

182 8596544 

132 8603146 

107 8606865 

236 8610064 

110 8630050 

197 8631391 

54 8637140 

189 8640031 

166 8642484 

32 8644205 

114 8645104 

125 8646668 

58 8646983 

76 8651945 

139 8678309 

99 8688152 

10 8702749 

143 8734249 

146 8735772 



 

12 
 

134 8738405 

111 8745012 

148 8746189 

233 8747183 

141 8748276 

129 8748869 

160 8751272 

137 8752829 

238 8769003 

38 8783242 

41 8783243 

259 8784359 

196 8789053 

257 8791792 

251 8792344 

142 8797752 

203 8799906 

119 8801360 

52 8812040 

224 8812851 

25 8818158 

171 8820386 

247 8822932 

39 8825377 

254 8826636 

79 8831723 

242 8839412 

44 8840872 

55 8843222 

105 8844566 

131 8847077 

63 8848526 

91 8851045 

120 8853015 

145 8853172 

138 8853173 

116 8855183 

228 8855865 

128 8857427 

13 8857685 

20 8863091 

199 8863093 

108 8866679 

80 8870367 

135 8871195 

117 8871732 

78 8872118 

248 8879597 

222 8909030 

101 8915352 

157 8925842 

75 8929025 

219 8931522 

136 8933086 

109 8933125 

45 8934113 



 

13 
 

67 8934879 

98 8936330 

218 8937353 

261 8937826 

61 8938457 

60 8939524 

207 8963925 

92 8974882 

86 8976405 

14 8978599 

94 8979028 

34 8989467 

65 8990022 

151 8995060 

225 8997008 

123 9011466 

59 9031079 

11 9031349 

5 9032368 

186 9040101 

209 9042852 

212 9043354 

165 9043497 

240 9043880 

113 9045534 

213 9045742 

68 9047179 

96 9057654 

29 9073938 

149 9078391 

9 9079485 

250 9086068 

234 9091152 

147 9092352 

241 9096674 

84 9098423 

33 9101022 

83 9111281 

159 9142318 

126 9144596 

95 9144767 

3 9147301 

175 9150815 

124 9165162 

229 9175147 

62 9180885 

220 9181707 

153 9184291 

53 9185219 

174 9186193 

245 9188016 

71 9197712 

112 9202191 

252 9207650 

100 9208095 

46 9218908 



 

14 
 

202 9223191 

210 9228080 

15 9228459 

17 9228599 

161 9228914 

155 9232658 

23 9235564 

223 9236663 

154 9247618 

31 9248173 

1 9264856 

201 9285487 

90 9285906 

4 9286076 

47 9287097 

37 9295531 

85 9301860 

97 9302489 

104 9305479 

237 9314776 

27 9340468 

221 9343773 

200 9354878 

176 9355750 

183 9359265 

118 9362767 

191 9367381 

22 9388484 

204 9406767 

36 9413932 

246 9434771 

227 9437345 

72 9438518 

127 9443014 

6 9460610 

256 9496852 

192 9497695 

217 9512329 

264 9557858 

87 9562554 

263 9567576 

260 9587188 

48 9635123 

 
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Christian Montanari 
 Documento informatico firmato digitalmente  
 ai sensi del D.lgs. 82/2005 CAD (Art. 45 –Valore giuridico della trasmissione),  
 ss.mm.ii e norme collegate 

 


		2022-02-09T13:56:32+0100
	MONTANARI CHRISTIAN




